
溶接法別ワイヤ径対応表： YD-400VP1

ワイヤ材質 ワイヤ種類 溶接法 ワイヤ径 (mm)

0.8
0.9
1.0
1.2
1.4
0.8
0.9
1.0
1.2
1.4
0.9
1.0
1.2
1.4
1.2
1.4

MAG 1.2
0.8
0.9
1.0
1.2
0.9
1.0
1.2
0.9
1.2

MAG 1.2
1.0
1.2
1.6
1.0
1.2
1.6
1.2
1.6
1.2
1.6

軟鋼

ソリッドワイヤ

CO2

MAG

パルスMAG

FCW
（フラックス入りワイヤ）

CO2

ステンレス

ソリッドワイヤ

MIG

パルスMIG

FCW
（フラックス入りワイヤ）

CO2

硬質アルミニウム ソリッドワイヤ

MIG

パルスMIG

軟質アルミニウム ソリッドワイヤ
MIG

パルスMIG


